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Emenda Modificativa ao PR 15/2019 

ID: 	 6901 

Cod. Matéria: EM12/2019 

Autor: 

Emenda Alooffcativa ao Projeto de Resolução n°1.5; de 
201go'a Mesa, que autoria o Viae-Preteito Afun/çOa/ a 
kenaár-se do cargo para tratar de /nteresse fia/teu/ar: 

ID NOME PARTIDO VOTO 

34 Gabriel Baierle PTB SIM 

32 Corazza Neto PDT SIM 

37 Marli do Esporte PC do B SIM 

11 Marcos Zanetti PDT SIM 

38 Marly Zanete PSL SIM 

1 Ademar Dorfschmidt MDB SIM 

44 Janice Salvador PSDB SIM 

40 Pedro Varela PP SIM 

25 Airton Savello PTB SIM 

18 Vagner Delabio PSD SIM 

42 Ascânio Butzge SIM 

35 Leandro Moura PSL SIM 

19 Walmor Lodi PR SIM 

33 Edmundo Fernandes PRB SIM 

41 Valtencir Careca PP SIM 

6 Genivaldo Paes PDT SIM 

14 Renato Reimann PP SIM 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 	31 - Antonio nio 

Data Início: 	09/09/2019 15:54:52 

Data Fim: 	09/09/2019 15:55:28 

Voto Minerva: N 

Sim: 	17 

Não: O 

Abs: O 

Resultado: APROVADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 
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Projeto de Resolução no 15/2019 

ID: 	 6694 
	

Autoria o lke-Prefedo fiftink05/ a kenoár-se do cargo /rara 

Cod. Matéria: PR15/2019 
	 tratar de i»teresse ,oartkv/af: 

Autor: 

ID NOME PARTIDO VOTO 

34 Gabriel Baierle PTB SIM 

6 Genivaldo Paes PDT NAO 

37 Marli do Esporte PC do B SIM 

11 Marcos Zanetti PDT NAO 

38 Marly Zanete PSL SIM 

1 Ademar Dorfschmidt MDB SIM 

14 Renato Reimann PP NAO 

44 Janice Salvador PSDB NAO 

18 Vagner Delabio PSD NAO 

19 Walmor Lodi PR NAO 

40 Pedro Varela PP NAO 

25 Airton Savello PTB NAO 

35 Leandro Moura PSL SIM 

33 Edmundo Fernandes PRB NAO 

41 Valtencir Careca PP NAO 

32 Corazza Neto PDT SIM 

42 Ascânio Butzge NAO 

RESULTADO PRIMEIRO TURNO 	 GLOBAL: O 

Tipo: 	NOMINAL 

Presidente: 	31 - Antonio Zóio 

Data Início: 	09/09/2019 15:57:42 

Data Fim: 	09/09/2019 15:58:36 

Voto Minerva: N 

Sim: 6 

Não: 11 

Abs: O 

Resultado: REJEITADO 

Câmara de Vereadores de Toledo 
Sistema Promic V3 Plus 



CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

060 

DESPACHO DO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO 
N°194/2019 

Toledo, 10 de setembro de 2019. 

Assunto: Arquivamento de proposição; 
Solicitante: Presidente da Câmara Municipal. 

Considerando que o Projeto de Resolução n° 15/2019 foi rejeitado 
por maioria durante a 30a Sessão Ordinária, realizada no dia 9 de setembro de 
2019; 

Considerando a determinação do presidente para o arquivamento da 
matéria; 

Atesto que o Projeto de Resolução n° 15, de 2019, foi devidamente 
arquivado. 

e 1  
DANIEL AUGUS O BERNARDI SCOPEL 
Coordenador do Departamento Legislativo 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901 
www.toledo.pr.leq.br  
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